斎場予約案内システム業者登録届出書（変更・廃止）

八王子市長 殿

(一財)八王子市まちづくり公社 理事長 殿

令和  年  月  日

    住 所

    会社名

    代表者

斎場予約案内システム登録業者内容の変更（廃止）について、下記のとおり届出ます。

   ID

変更・廃止の理由

該当する下記の□にチェックを入れて下さい。

☐ 登録事項の変更

登録項目 変更前 変更後

※変更する登録項目を記載し、変更前と変更後の記入をお願いします。

□利用登録の廃止

廃止年月日

※廃止する年月日の記入をお願いします。

                              斎場使用欄

入 力                             確 認

   /   /